КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 декабря  2018 года

№ 93
ст. Нововладимировская
О компенсационных выплатах председателям

комитетов территориального общественного

самоуправления Нововладимировского

сельского  поселения Тбилисского района

С целью стимулирования деятельности председателей комитетов территориального общественного самоуправления, в соответствии с решением  Совета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района  от 31  августа  2006 года  № 56 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района», решением Совета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района  от 21  декабря  2017  года  № 160 «О бюджете Нововладимировского сельского  поселения Тбилисского района на  2018 год», руководствуясь статьями 16, 31 устава Нововладимировского    сельского    поселения     Тбилисского   района, п о с т а н о в л я ю:

1. Произвести компенсационные выплаты  председателям  комитетов территориального общественного самоуправления за декабрь 2018 года    согласно приложению.

2. В связи с принятием настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации Нововладимировского сельского  поселения Тбилисского района от 29 ноября  2018 года № 87 «О компенсационных выплатах председателям комитетов территориального общественного самоуправления Нововладимировского сельского  поселения Тбилисского района».

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента   его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 декабря 2018 года.

Глава Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района

В.В. Диков
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района

от 24.12.2018г № 93

Список

председателей комитетов территориального
 общественного самоуправления, получающих
 компенсационные выплаты за декабрь 2018 года
Борзенко Людмила  Петровна           –  х. Чернобабов
        700

Ватулин Николай Федорович            –  х. Нововладимировские                    1000

Ворнокова Татьяна Алексеевна         –  2 мкр. ст. Нововладимировской       1000

Есаулова Валентина Павловна          –  1 мкр. ст. Нововладимировской        1000

Иванов  Николай  Петрович              –  ст. Новобекешевская

       1000

Михеенко Валентина Михайловна   –  х. Ивановка

       1000

Музафарова Вера Ивановна              –  х. Еремин

       1000

Безъязычный Валерий Анатольевич  - х. Соколовка                                          700

Глава Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района
В.В. Диков